

## Smlouva o dílo č 8062018/3

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.  
( dále jen občanský zákoník )

### 1. Město Dobrovice

Sídlo: Palackého náměstí 28, 294 41 Dobrovice

IČ: 002 37 663

DIČ: CZ 00237663

Zastoupení: Mgr. Tomáš Sedláček, starosta

Tel. 326 398 428

E-mail: [mestskyurad@dobrovice.cz](mailto:mestskyurad@dobrovice.cz)

Bankovní spojení: Česká spořitelna

č. účtu: 048 321 0319/0800

( dále jen jako „objednatel“)

Kontaktní osoba: Radomír Jandura, tel. 725 881 545

a

### 2. Stavby Smékal, s.r.o.

Sídlo: Regnerova 1432, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 285 42 827 DIČ: CZ285 42 827

Zastoupení Ing. Vlastimil Smékal, jednatel společnosti

Vedena u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 149136

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

č.ú. 227121931

(dále jen jako „zhotovitel“)

**uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu:**

---

### I.

#### Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je oprava východní a části jižní ohradní zdi hřbitova Dobrovice dle rozpočtů ze 18.4. 2018, který je nedílnou součástí této smlouvy

### II.

## **Rozsah plnění**

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad, své riziko a vlastní odpovědnost všechny práce obsažené v rozpočtu

### **III.**

#### **Doba plnění**

**3.1** Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě od 10.8.2021 do 31.5.2022

Milník: Úseky východní části ohradní zdi hřbitova – severní a střední do 27.10.2021

**3.2** Předání staveniště proběhne protokolárně po podpisu smlouvy o dílo dne 10.9. 2021

### **IV.**

#### **Cena za dílo a platební podmínky**

**4.1** Dohodnutá cena za provedené dílo činí

1. část ohradní zdi (2 úseky) - 476.382,85Kč bez DPH

2. část ohradní zdi (2 úseky) – 557.838,77Kč bez DPH

Celkem bez DPH 1.034.221,62 Kč

Cena včetně 21 % DPH 1.251.408,- Kč

**4.2** Dohodnutá cena je maximální a obsahuje dodávky a práce potřebné pro zhotovení díla a jeho bezvadnou funkci.

**4.3** Pro tyto objednané práce se neuplatňuje režim přenesené daňové povinnosti (§ 92e zákona o DPH), jedná se o činnost při výkonu veřejné správy (§ 5 odst. 3 zákona o DPH).

**4.4** Uvedená cena je splatná následovně:

-k poslednímu dni fakturace podle vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací

-po předání a převzetí díla. doplatek do celkové ceny.

-úhrada bude provedena bankovním převodem oproti řádně vystavenému a předanému dokladu, tj. faktuře se splatností 14 dní.

### **V.**

#### **Další práva a povinnosti smluvních stran**

**Zhotovitel se zavazuje:**

**5.1** Zajistit řádně odvoz a likvidaci vzniklých odpadů při provádění díla dle platných předpisů.

**5.2.** Provést dílo odborně, plynule bez zbytečných přerušení prací a v duchu zásad BOZP. Při provádění díla si počínat tak, aby nebyly poškozeny sousední prostory a plochy více, než je nezbytně nutné.

**Objednatel se zavazuje:**

**5.3** Po podpisu smlouvy, v dohodnutém termínu, bez prodlevy předat staveniště zhotoviteli.

**5.4** Zaplatit dohodnutou cenu díla ve lhůtě splatnosti faktur.

5.5 Nečinit kroky, které by ztěžovaly či bránily realizaci díla v dohodnuté lhůtě.

## VI. Záruční podmínky, sankce

6.1 Na zhotovené dílo poskytuje zhotovitel záruku v délce 24 měsíců od data předání a převzetí díla.

6.2 V případě prodloužení s dokončením díla o více jak 5 dní zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý den prodlení, max. však 15% celkové smluvní ceny. V případě nesplnění dílčího termínu – milníku zaplatí zhotovitel 1% z ceny úseku díla ohradní zdi.

6.3 V případě prodlení s úhradou ceny po lhůtě splatnosti zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,01% neuhrazené ceny díla za každý den prodlení.

## VII. Závěrečná ustanovení

7.1 Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými, očíslovanými dodatky.

7.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.

7.3 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti po podpisu oběma smluvními stranami.


### Přílohy:

Stavební rozpočet na předmět plnění, uvedený v této smlouvě o dílo ze dne 27.8. 2021

V Dobrovici dne 10. 9. 2021

Město DOBROVICE  
PSČ 294 41 11  
okres Mladá Boleslav

STAVBY SMÉKAL  
Regnerova 1432  
293 01 Mladá Boleslav  
IČO: 285 42 827 DIČ: CZ28542827  
Tel / Fax: +420 326 723 168

  
Mgr. Tomáš Sedláček  
starosta města

  
Vlastimil Smékal  
jednatel společnosti

## Položkový rozpočet

**Zakázka:** Oprava ohradní zdi hřbitova Dobrovice východní horní a střed

**Místo** p.č. 1673, k.ú. Dobrovice

**Objednatel:** Město Dobrovice  
Palackého náměstí č. 28  
294 41 Dobrovice

**IČ:** 00237663  
**DIČ:** CZ00237663QZ

**Zhotovitel:** Stavby Smékal, s.r.o.  
Regnerova 1432  
293 01 Mladá Boleslav

**IČ:** 28542827  
**DIČ:** CZ28542827

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 434 125,67        |
| PSV              |  |  | 30 332,16         |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 11 925,02         |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>476 382,85</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |  |                |
|-------------------------|------|--|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % |  | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | 15 % |  | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % |  | 476 382,85 CZK |
| Základní DPH            | 21 % |  | 100 040,40 CZK |

Zaokrouhlení

CZK

**Cena celkem s DPH**

**576 423,24 CZK**

v

**STAVBY SMÉKAL**  
Regnerova 1432  
293 01 Mladá Boleslav  
IČO: 285 42 827 DIČ: CZ28542827  
Tel./Fax: +420 326 723 168

dne

**20.09.2021** Město DOBROVICE  
PSČ 294 41 11  
okres Mladá Boleslav

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                         | Typ dílu |  |  | Celkem     |
|-------------|-------------------------------|----------|--|--|------------|
| 1           | Zemní práce                   | HSV      |  |  | 18 293,40  |
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce | HSV      |  |  | 39 711,74  |
| 62          | Upravy povrchů vnější         | HSV      |  |  | 325 913,59 |
| 94          | Lešení a stavební výtahy      | HSV      |  |  | 5 508,00   |
| 97          | Prorážení otvorů              | HSV      |  |  | 32 302,89  |
| 99          | Staveništní přesun hmot       | HSV      |  |  | 12 396,04  |
| 765         | Krytiny tvrdé                 | PSV      |  |  | 30 332,16  |
| VN          | Vedlejší náklady              | VN       |  |  | 11 925,02  |
| Cena celkem |                               |          |  |  | 476 382,85 |

## Položkový rozpočet

|    |   |
|----|---|
| S: | Oprava ohradní zdi hřbitova Dobrovice MEZI VCHODY |
| O: | p.č. 1673, k.ú. Dobrovice                         |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky  | MJ     | množství  | cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|--|--------|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |               | <b>Zemní práce</b>   |        |           |           | <b>8 702,10</b>   |
| 1               | 139601103R00  | Ruční odkopání terénu podél podezdívky   | m3     | 3,51000   | 1 080,00  | 3 790,80          |
| 2               | 162701105R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                | m3     | 3,00000   | 238,50    | 715,50            |
| 3               | 162701109R00  | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, Horky n.J. 15km               | m3     | 15,00000  | 18,90     | 283,50            |
| 4               | 171203111R00  | Uložení výkopku poplatek   | t      | 4,50000   | 495,00    | 2 227,50          |
| 5               | 182001122R00  | Plošná úprava terénu,okolo zídek, přisypání vykopané zeminy k zídce, osev travou | m2     | 23,40000  | 72,00     | 1 684,80          |
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>   |        |           |           | <b>19 855,87</b>  |
| 6               | 380941114R00  | Výztuž helikální 1 x D10 mm, drážka, cihel. zdivo                                | m      | 8,00000   | 1 360,80  | 10 886,40         |
| 7               | 346244381RT2  | Plentování zdiva cihelné podezdívky, s použitím suché maltové směsi              | m2     | 10,88000  | 824,40    | 8 969,47          |
| <b>Díl: 62</b>  |               | <b>Upravy povrchů vnější</b>   |        |           |           | <b>154 818,09</b> |
| 8               | 620991121R00  | Zakrývání pomníků plachtou   | m2     | 30,00000  | 36,00     | 1 080,00          |
| 9               | 602011102R00  | Postřik cementový ručně  | m2     | 133,75000 | 39,60     | 5 296,50          |
| 10              | 622421121R00  | Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená, cihelný sokl                             | m2     | 26,75000  | 228,60    | 6 115,05          |
| 11              | 622421131RU2  | Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2, tl. 15 mm                        | m2     | 88,00000  | 458,10    | 40 312,80         |
| 12              | 622421132R00  | Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 3, kazety z vnější strany             | m2     | 30,60000  | 601,20    | 18 396,72         |
| 13              | 623421131R00  | Omítka vnější sloupů, s pl.rovnými, hladká sl. 1-2                               | m2     | 19,00000  | 597,60    | 11 354,40         |
| 14              | 622472123R00  | Omítka stěn vnější z SMS minerální slož.III.                                     | m2     | 118,60000 | 315,00    | 37 359,00         |
| 15              | 781779701R00  | Příplatek za práci v omezeném prostoru za pomníky                                | m2     | 20,00000  | 85,50     | 1 710,00          |
| 16              | 622471317RP2  | Nátěr stěn vnějších, složitost 1 - 2, barva akrylátová                           | m2     | 118,60000 | 137,70    | 16 331,22         |
| 17              | 619441110R00  | Vytažení profilů o délce do 2 m a šířce 5 cm, okolo hlav sloupků                 | m      | 14,00000  | 513,00    | 7 182,00          |
| 18              | 621451136R00  | Oprava povrchů hlav sloupů, MC hladká,   | m2     | 6,00000   | 563,40    | 3 380,40          |
| 19              | 632451024R00  | Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm, hlavy zídky                          | m      | 20,00000  | 315,00    | 6 300,00          |
| <b>Díl: 94</b>  |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>  |        |           |           | <b>2 538,00</b>   |
| 20              | 941955001R00  | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m                                     | m2     | 47,00000  | 54,00     | 2 538,00          |
| <b>Díl: 97</b>  |               | <b>Prorážení otvorů</b>  |        |           |           | <b>14 757,39</b>  |
| 21              | 978013191R00  | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %                                | m2     | 118,60000 | 75,87     | 8 998,18          |
| 22              | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m   | t      | 5,46000   | 274,95    | 1 501,23          |
| 23              | 979082121R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m                                | t      | 16,38000  | 30,60     | 501,23            |
| 24              | 979081111R00  | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km                                     | t      | 5,46000   | 198,00    | 1 081,08          |
| 25              | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km   | t      | 81,90000  | 18,00     | 1 474,20          |
| 26              | 979999997R00  | Poplatek za skládku čistá suť Horky n.J.   | t      | 5,46000   | 495,00    | 2 702,70          |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>   |        |           |           | <b>5 537,36</b>   |
| 27              | 998011001R00  | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m  | t      | 18,23000  | 303,75    | 5 537,36          |
| <b>Díl: 765</b> |               | <b>Krytiny tvrdé</b>   |        |           |           | <b>14 518,80</b>  |
| 28              | 765713211R00  | Pokrytí ohradních zdí do 30 cm, krytina drážková                                 | m      | 28,00000  | 404,10    | 11 314,80         |
| 29              | 765313133RS1  | Hřeben z hřebenáčů č.2 do malty, z hřebenáčů režných                             | m      | 4,00000   | 801,00    | 3 204,00          |
| <b>Díl: VN</b>  |               | <b>Veřejší náklady</b>   |        |           |           | <b>5 625,00</b>   |
| 30              | 005121010R    | Vybudování zařízení staveniště   | Soubor | 1,00000   | 5 625,00  | 5 625,00          |

## Položkový rozpočet

|    |  |
|----|--|
| S: | Oprava ohradní zdi hřbitova Dobrovice HORNÍ OD ROHU PO VCHOD |
| O: | p.č. 1673, k.ú. Dobrovice                                    |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ     | množství  | cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|---|--------|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |               | <b>Zemní práce</b>  |        |           |           | <b>9 591,30</b>   |
| 1               | 139601103R00  | Ruční odkopání terénu podél podezdívky  | m3     | 4,08000   | 1 080,00  | 4 406,40          |
| 2               | 162701105R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                 | m3     | 3,00000   | 238,50    | 715,50            |
| 3               | 162701109R00  | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, Horky n.J. 15km                | m3     | 15,00000  | 18,90     | 283,50            |
| 4               | 171203111R00  | Uložení výkopku poplatek  | t      | 4,50000   | 495,00    | 2 227,50          |
| 5               | 182001122R00  | Plošná úprava terénu, okolo zídek, přisypání vykopané zeminy k zídce, osev travou | m2     | 27,20000  | 72,00     | 1 958,40          |
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>  |        |           |           | <b>19 855,87</b>  |
| 6               | 380941114R00  | Výztuž helikální 1 x D10 mm, drážka, cihel. zdivo                                 | m      | 8,00000   | 1 360,80  | 10 886,40         |
| 7               | 346244381RT2  | Plentování zdiva cihelné podezdívky, s použitím suché maltové směsi               | m2     | 10,88000  | 824,40    | 8 969,47          |
| <b>Díl: 62</b>  |               | <b>Upravy povrchů vnější</b>  |        |           |           | <b>171 095,50</b> |
| 8               | 620991121R00  | Zakrývání pomníků plachtou  | m2     | 40,00000  | 36,00     | 1 440,00          |
| 9               | 602011102R00  | Postřik cementový ručně   | m2     | 141,45000 | 39,60     | 5 601,42          |
| 10              | 622421121R00  | Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená, cihelný sokl                              | m2     | 13,60000  | 228,60    | 3 108,96          |
| 11              | 622421131RU2  | Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2, tl. 15 mm                         | m2     | 105,60000 | 458,10    | 48 375,36         |
| 12              | 622421132R00  | Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 3, kazety z vnější strany              | m2     | 36,72000  | 601,20    | 22 076,06         |
| 13              | 623421131R00  | Omítka vnější sloupů, s pl.rovnými, hladká sl. 1-2                                | m2     | 22,25000  | 597,60    | 13 296,60         |
| 14              | 622472123R00  | Omítka stěn vnější z SMS minerální slož.III.                                      | m2     | 127,85000 | 315,00    | 40 272,75         |
| 15              | 781779701R00  | Příplatek za práci v omezeném prostoru za pomníky                                 | m2     | 20,00000  | 85,50     | 1 710,00          |
| 16              | 622471317RP2  | Nátěr stěn vnějších, složitost 1 - 2, barva akrylátová                            | m2     | 127,85000 | 137,70    | 17 604,95         |
| 17              | 619441110R00  | Vytažení profilů o délce do 2 m a šířce 5 cm, okolo hlav sloupků                  | m      | 13,00000  | 513,00    | 6 669,00          |
| 18              | 621451136R00  | Oprava povrchů hlav sloupů, MC hladká,  | m2     | 6,00000   | 563,40    | 3 380,40          |
| 19              | 632451024R00  | Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm, hlavy zídky                           | m      | 24,00000  | 315,00    | 7 560,00          |
| <b>Díl: 94</b>  |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>   |        |           |           | <b>2 970,00</b>   |
| 20              | 941955001R00  | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m                                      | m2     | 55,00000  | 54,00     | 2 970,00          |
| <b>Díl: 97</b>  |               | <b>Průřezání otvorů</b>   |        |           |           | <b>17 545,50</b>  |
| 21              | 978013191R00  | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %                                 | m2     | 127,85000 | 75,87     | 9 699,98          |
| 22              | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m  | t      | 5,90000   | 274,95    | 1 622,21          |
| 23              | 979082121R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                 | t      | 17,70000  | 30,60     | 541,62            |
| 24              | 979081111R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                      | t      | 5,90000   | 198,00    | 1 168,20          |
| 25              | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km  | t      | 88,50000  | 18,00     | 1 593,00          |
| 26              | 979999997R00  | Poplatek za skládku čistá suť Horky n.J.  | t      | 5,90000   | 495,00    | 2 920,50          |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>  |        |           |           | <b>6 858,68</b>   |
| 27              | 998011001R00  | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m   | t      | 22,58000  | 303,75    | 6 858,68          |
| <b>Díl: 765</b> |               | <b>Krytiny tvrdé</b>  |        |           |           | <b>15 813,36</b>  |
| 28              | 765713211R00  | Pokrytí ohradních zdí do 30 cm, krytina drážková                                  | m      | 31,60000  | 404,10    | 12 769,56         |
| 29              | 765313133RS1  | Hřeben z hřebenáčů č.2 do malty, z hřebenáčů režných                              | m      | 3,80000   | 801,00    | 3 043,80          |
| <b>Díl: VN</b>  |               | <b>Vedlejší náklady</b>   |        |           |           | <b>6 300,02</b>   |
| 30              | 005121010R    | Vybudování zařízení staveniště  | Soubor | 1,00000   | 6 300,02  | 6 300,02          |

## Položkový rozpočet

**Zakázka: Oprava ohradní zdi hřbitova Dobrovice DOLNÍ PO STUDNU**

**Misto p.č. 1673, k.ú. Dobrovice**

**Objednatel: Město Dobrovice**  
**Palackého náměstí č. 28**  
**294 41 Dobrovice**

**IČ: 00237663**  
**DIČ: CZ00237663QZ**

**Zhotovitel: Stavby Smékal, s.r.o.**  
**Regnerova 1432**  
**293 01 Mladá Boleslav.**

**IČ: 28542827**  
**DIČ: CZ28542827**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 508 697,14        |
| PSV              |  |  | 35 416,62         |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 13 725,01         |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>557 838,77</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |  |                |
|-------------------------|------|--|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % |  | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | 15 % |  | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % |  | 557 838,77 CZK |
| Základní DPH            | 21 % |  | 117 146,14 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 674 984,91 CZK**

v **STAVBY SMÉKAL**  
 Regnerova 1432  
 293 01 Mladá Boleslav  
 IČO: 285 42 827 DIČ: CZ28542827  
 Tel./Fax: +420 326 723 168

dne

**20.09.2021**

Město DOBROVICE  
 PSČ 294 41 11  
 okres Mladá Boleslav

  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele



## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                         | Typ dílu |  |  | Celkem     |
|-------------|-------------------------------|----------|--|--|------------|
| 1           | Zemní práce                   | HSV      |  |  | 22 729,05  |
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce | HSV      |  |  | 41 624,35  |
| 62          | Upravy povrchů vnější         | HSV      |  |  | 384 370,06 |
| 94          | Lešení a stavební výtahy      | HSV      |  |  | 6 544,80   |
| 97          | Prorážení otvorů              | HSV      |  |  | 39 173,89  |
| 99          | Staveništní přesun hmot       | HSV      |  |  | 14 254,99  |
| 765         | Krytiny tvrdé                 | PSV      |  |  | 35 416,62  |
| VN          | Vedlejší náklady              | VN       |  |  | 13 725,01  |
| Cena celkem |                               |          |  |  | 557 838,77 |

## Položkový rozpočet

|    |  |
|----|--|
| S: | Oprava ohradní zdi hřbitova Dobrovice OD STUDNY PO VCHOD |
| O: | p.č. 1673, k.ú. Dobrovice                                |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ     | množství  | cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|---|--------|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |               | <b>Zemní práce</b>  |        |           |           | <b>9 591,30</b>   |
| 1               | 139601103R00  | Ruční odkopání terénu podél podezdívky  | m3     | 4,08000   | 1 080,00  | 4 406,40          |
| 2               | 162701105R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                 | m3     | 3,00000   | 238,50    | 715,50            |
| 3               | 162701109R00  | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, Horky n.J. 15km                | m3     | 15,00000  | 18,90     | 283,50            |
| 4               | 171203111R00  | Uložení výkopku poplatek  | t      | 4,50000   | 495,00    | 2 227,50          |
| 5               | 182001122R00  | Plošná úprava terénu, okolo zídek, přisypání vykopané zeminy k zídce, osev travou | m2     | 27,20000  | 72,00     | 1 958,40          |
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>  |        |           |           | <b>19 855,87</b>  |
| 6               | 380941114R00  | Výztuž helikální 1 x D10 mm, drážka, cihel. zdivo                                 | m      | 8,00000   | 1 360,80  | 10 886,40         |
| 7               | 346244381RT2  | Plentování zdiva cihelné podezdívky, s použitím suché maltové směsi               | m2     | 10,88000  | 824,40    | 8 969,47          |
| <b>Díl: 62</b>  |               | <b>Upravy povrchů vnější</b>  |        |           |           | <b>171 047,30</b> |
| 8               | 620991121R00  | Zakrývání pomníků plachtou  | m2     | 40,00000  | 36,00     | 1 440,00          |
| 9               | 602011102R00  | Posťik cementový ručně  | m2     | 141,45000 | 39,60     | 5 601,42          |
| 10              | 622421121R00  | Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená, cihelný sokl                              | m2     | 13,60000  | 228,60    | 3 108,96          |
| 11              | 622421131RU2  | Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2, tl. 15 mm                         | m2     | 105,60000 | 458,10    | 48 375,36         |
| 12              | 622421132R00  | Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 3, kazety z vnější strany              | m2     | 36,72000  | 601,20    | 22 076,06         |
| 13              | 623421131R00  | Omítka vnější sloupů, s pl.rovnými, hladká sl. 1-2                                | m2     | 22,25000  | 597,60    | 13 296,60         |
| 14              | 622472123R00  | Omítka stěn vnější z SMS minerální slož.III.                                      | m2     | 127,85000 | 315,00    | 40 272,75         |
| 15              | 781779701R00  | Příplatek za práci v omezeném prostoru za pomníky                                 | m2     | 20,00000  | 85,50     | 1 710,00          |
| 16              | 622471317RP2  | Nátěr stěn vnějších, složitost 1 - 2, barva akrylátová                            | m2     | 127,50000 | 137,70    | 17 556,75         |
| 17              | 619441110R00  | Vytažení profilů o délce do 2 m a šířce 5 cm, okolo hlav sloupků                  | m      | 13,00000  | 513,00    | 6 669,00          |
| 18              | 621451136R00  | Oprava povrchů hlav sloupů, MC hladká,  | m2     | 6,00000   | 563,40    | 3 380,40          |
| 19              | 632451024R00  | Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm, hlavy zídky                           | m      | 24,00000  | 315,00    | 7 560,00          |
| <b>Díl: 94</b>  |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>   |        |           |           | <b>2 970,00</b>   |
| 20              | 941955001R00  | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m                                      | m2     | 55,00000  | 54,00     | 2 970,00          |
| <b>Díl: 97</b>  |               | <b>Prorážení otvorů</b>   |        |           |           | <b>17 545,50</b>  |
| 21              | 978013191R00  | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %                                 | m2     | 127,85000 | 75,87     | 9 699,98          |
| 22              | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m  | t      | 5,90000   | 274,95    | 1 622,21          |
| 23              | 979082121R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                 | t      | 17,70000  | 30,60     | 541,62            |
| 24              | 979081111R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                      | t      | 5,90000   | 198,00    | 1 168,20          |
| 25              | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km  | t      | 88,50000  | 18,00     | 1 593,00          |
| 26              | 979999997R00  | Poplatek za skládku čistá suť Horky n.J.  | t      | 5,90000   | 495,00    | 2 920,50          |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>  |        |           |           | <b>6 858,68</b>   |
| 27              | 998011001R00  | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m   | t      | 22,58000  | 303,75    | 6 858,68          |
| <b>Díl: 765</b> |               | <b>Krytiny tvrdé</b>  |        |           |           | <b>15 813,36</b>  |
| 28              | 765713211R00  | Pokrytí ohradních zdí do 30 cm, krytina drážková                                  | m      | 31,60000  | 404,10    | 12 769,56         |
| 29              | 765313133RS1  | Hřeben z hřebenáčů č.2 do malty, z hřebenáčů režných                              | m      | 3,80000   | 801,00    | 3 043,80          |
| <b>Díl: VN</b>  |               | <b>Vedlejší náklady</b>   |        |           |           | <b>6 300,01</b>   |
| 30              | 005121010R    | Vybudování zařízení staveniště  | Soubor | 1,00000   | 6 300,01  | 6 300,01          |

## Položkový rozpočet

|    |   |
|----|---|
| S: | Oprava ohradní zdi hřbitova Dobrovice DOLNÍ PO STUDNU |
| O: | p.č. 1673, k.ú. Dobrovice                             |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky  | MJ     | množství  | cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|--|--------|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |               | <b>Zemní práce</b>   |        |           |           | <b>13 137,75</b>  |
| 1               | 139601103R00  | Ruční odkopání terénu podél podezdívky   | m3     | 4,95000   | 1 305,00  | 6 459,75          |
| 2               | 162701105R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                | m3     | 4,00000   | 238,50    | 954,00            |
| 3               | 162701109R00  | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, Horky n.J. 15km               | m3     | 20,00000  | 18,90     | 378,00            |
| 4               | 171203111R00  | Uložení výkopku poplatek   | t      | 6,00000   | 495,00    | 2 970,00          |
| 5               | 182001122R00  | Plošná úprava terénu,okolo zídek, přísypání vykopané zeminy k zídce, osev travou | m2     | 33,00000  | 72,00     | 2 376,00          |
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>   |        |           |           | <b>21 768,48</b>  |
| 6               | 380941114R00  | Výtuž helikální 1 x D10 mm, drážka, cihel. zdivo                                 | m      | 8,00000   | 1 360,80  | 10 886,40         |
| 7               | 346244381RT2  | Plentování zdiva cihelné podezdívky, s použitím suché maltové směsi              | m2     | 13,20000  | 824,40    | 10 882,08         |
| <b>Díl: 62</b>  |               | <b>Upravy povrchů vnější</b>   |        |           |           | <b>213 322,75</b> |
| 8               | 620991121R00  | Zakrývání pomníků plachtou   | m2     | 50,00000  | 36,00     | 1 800,00          |
| 9               | 602011102R00  | Postřik cementový ručně  | m2     | 177,64000 | 39,60     | 7 034,54          |
| 10              | 622421121R00  | Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená, cihelný sokl                             | m2     | 19,80000  | 228,60    | 4 526,28          |
| 11              | 622421131RU2  | Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2, tl. 15 mm                        | m2     | 125,84000 | 458,10    | 57 647,30         |
| 12              | 622421132R00  | Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 3, kazety z vnější strany             | m2     | 43,38000  | 601,20    | 26 080,06         |
| 13              | 623421131R00  | Omítka vnější sloupů, s pl.rovnými, hladká sl. 1-2                               | m2     | 32,00000  | 597,60    | 19 123,20         |
| 14              | 622472123R00  | Omítka stěn vnější z SMS minerální slož.III.                                     | m2     | 157,84000 | 315,00    | 49 719,60         |
| 15              | 781779701R00  | Příplatek za práci v omezeném prostoru za pomníky                                | m2     | 40,00000  | 85,50     | 3 420,00          |
| 16              | 622471317RP2  | Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota akrylátová Akronát      | m2     | 157,84000 | 137,70    | 21 734,57         |
| 17              | 619441110R00  | Vytažení profilů o délce do 2 m a šířce 5 cm, okolo hlav sloupků                 | m      | 17,00000  | 513,00    | 8 721,00          |
| 18              | 621451136R00  | Oprava povrchů hlav sloupů, MC hladká,   | m2     | 8,00000   | 563,40    | 4 507,20          |
| 19              | 632451024R00  | Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm, hlavy zídky                          | m      | 28,60000  | 315,00    | 9 009,00          |
| <b>Díl: 94</b>  |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>  |        |           |           | <b>3 574,80</b>   |
| 20              | 941955001R00  | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m                                     | m2     | 66,20000  | 54,00     | 3 574,80          |
| <b>Díl: 97</b>  |               | <b>Prorážení otvorů</b>  |        |           |           | <b>21 628,39</b>  |
| 21              | 978013191R00  | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %                                | m2     | 157,84000 | 75,87     | 11 975,32         |
| 22              | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m   | t      | 7,26000   | 274,95    | 1 996,14          |
| 23              | 979082121R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                | t      | 21,75000  | 30,60     | 665,55            |
| 24              | 979081111R00  | Odvoz suti a vzbour. hmot na skládku do 1 km                                     | t      | 7,26000   | 198,00    | 1 437,48          |
| 25              | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km   | t      | 108,90000 | 18,00     | 1 960,20          |
| 26              | 979999997R00  | Poplatek za skládku čistá suť Horky n.J.   | t      | 7,26000   | 495,00    | 3 593,70          |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>   |        |           |           | <b>7 396,31</b>   |
| 27              | 998011001R00  | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m  | t      | 24,35000  | 303,75    | 7 396,31          |
| <b>Díl: 765</b> |               | <b>Krytiny tvrdé</b>   |        |           |           | <b>19 603,26</b>  |
| 28              | 765713211R00  | Pokrytí ohradních zdí do 30 cm, krytina drážková                                 | m      | 38,60000  | 404,10    | 15 598,26         |
| 29              | 765313133RS1  | Hřeben z hřebenáčů č.2 do malty, z hřebenáčů režných                             | m      | 5,00000   | 801,00    | 4 005,00          |
| <b>Díl: VN</b>  |               | <b>Vedlejší náklady</b>  |        |           |           | <b>7 425,00</b>   |
| 30              | 005121010R    | Vybudování zařízení staveniště   | Soubor | 1,00000   | 7 425,00  | 7 425,00          |